
  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 3 Закона Пермского края от 12 октября 2007 г.        

№ 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Пермского 

края на 2014 год, утвержденный Законом Пермского края от 30 декабря 2013 г.         

№ 278-ПК «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов» (в редакции Закона Пермского края от 07.07.2014 № 377-ПК) следующее 

изменение: 

по коду главного администратора 395 Территориальный фонд 

обязательного медицинского страхования Пермского края дополнить кодом 

классификации доходов: 

«2 02 05999 09 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

бюджетной политики Крюкову Л.П.  

Министр                                                          О.В.Антипина 

 

 

15.09.2014 СЭД-39-01-22-203 

О внесении изменения в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета Территориального фонда 
обязательного медицинского 
страхования Пермского края 

consultantplus://offline/ref=CB39D7DF436EB3F32ACA4802F99ED583D6D976AD0267ACA41FE6C4F1C40B7D9C4198E433CED7E9A5A6FC79Z9ACF

